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Z życia Biblioteki WSH TWP w Szczecinie

Miniony rok akademicki w Bibliotece Wyższej Szkoły Humanistycznej był rokiem 
jubileuszowym. W związku z tym w bibliotece zorganizowano szereg imprez skierowa-
nych zarówno do studentów, pracowników, jak i do środowiska lokalnego.

Głównym fi larem zeszłorocznych działań była akcja „Biblioteka Dzieciom”, zaadre-
sowana do dzieci ze szczecińskich przedszkoli oraz szkół podstawowych. Ważnym 
elementem tych spotkań było głośne czytanie bajek, słuchanie opowieści, zabawy i zajęcia 
plastyczne, no i oczywiście zwiedzanie biblioteki i uczelni. Niektóre ze spotkań nawiązy-
wały do imprez okolicznościowych i świąt odbywających się w tym czasie. W ten sposób 
dzieci od najmłodszych lat mogą poznawać kulturę i tradycję narodową. Akcja miała na 
celu promowanie czytelnictwa od najmłodszych lat. W ramach tych działań odbyły się 
następujące spotkania:

• Halloween w Bibliotece,
• Poznajemy Bibliotekę,
• Dzień Pluszowego Misia,
• Mikołajki,
• Bajki dzieciom: Królowa Śniegu w bibliotece,
• Światowy Dzień Kota,
• Spacer między gwiazdami – konkurs plastyczny,
• Przedszkolaki w bibliotece.
Corocznym głównym przedsięwzięciem biblioteki jest Tydzień Bibliotek, który 

w roku akademickim 2011/12 przypadał 8-15 maja. W tych dniach zostały przeprowa-
dzone w bibliotece spotkania o przeróżnej tematyce. Inicjatywą skierowaną głównie dla 
kobiet, choć nie tylko, był Warsztat pielęgnacyjny z kosmetykami Mary Kay. Dzieci, które 
przybyły do biblioteki w tych dniach, mogły wziąć udział w zajęciach pt. W świecie baśni 
lub Co jeszcze można zrobić z papieru, oprócz książki? - origami. Retorycznymi podsta-
wami sukcesu zaintrygowała swoich słuchaczy dr Barbara Popiel. Bardzo dużo zainte-
resowanych zgromadziło się również na warsztatach otwartych mgr Teresy Szczerskiej 
pt. Trening kreowania własnego wizerunku. Podczas Tygodnia Bibliotek trwała również 
akcja Książka dla każdego. Dzięki niej chętni czytelnicy mogli zabrać do domu książki 
wyselekcjonowane i przygotowane przez pracowników biblioteki. Tydzień Bibliotek był 
również momentem uruchomienia w naszej bibliotece platformy ibuk.pl, dzięki której 
nasi czytelnicy mogli bezpłatnie przez cały miesiąc korzystać z publikacji elektronicz-
nych.
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W roku 2011/12 w bibliotece odbyły się również inne wydarzenia scharakteryzo-
wane pokrótce poniżej.

Przez cały rok trwała zbiórka książek dla DUH-a, czyli Dziecięcego Uniwersytetu 
Humanistycznego, dzięki którym utworzony został podręczny księgozbiór dla dzieci 
i młodzieży.

W listopadzie w bibliotece zagościły wróżki, świece i czarne koty. Studenci studiów 
stacjonarnych z okazji andrzejek w czytelni przystąpili do profesjonalnego wróżenia. Zapro-
szone osoby z uśmiechem bądź też z lekkim rozczarowaniem poznały swoją przyszłość.

1 grudnia z okazji Światowego Dnia AIDS odbyła się wystawa Nie trać życia – świat 
jest piękny! Była ona uzupełnieniem całodziennego spotkania Szanse osób – nosicieli 
wirusa HIV na rynku pracy odbywającego się w uczelni.

Tradycyjnie jak co roku zorganizowana była Mikołajkowa rozdawalnia prezen-
tów. Na naszych czytelników czekało około 100 książek przygotowanych jako prezent 
od mikołaja.

W drugiej połowie roku akademickiego odbył się Trening Jacobsona dla członków 
Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich. Uczestnicy treningu mieli możliwość doświad-
czenia w praktyce kilku skutecznych metod relaksacji.

14.06.2012 po raz pierwszy w  historii biblioteki odbył się wernisaż twórczości 
malarskiej. Swoje prace zaprezentowała Barbara Borkowska-Stępińska. Aby uświetnić 
wydarzenie, w czasie wernisażu zagrali i zaśpiewali studenci Dziecięcego Uniwersytetu 
Humanistycznego.

Z inicjatywy Samorządu Studenckiego nasi czytelnicy mogli podziwiać wystawę 
fotografi czną Podaj Żółte Kółko. Fotografi e przedstawiały dzieci z zespołem Downa ze 
Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Iskierka”.

Ostatnim wydarzeniem w ubiegłym roku w naszej bibliotece było przygotowanie 
jubileuszowej wystawy fotografi cznej Migawki historii. Zbiór fotografi i przedstawiał całą 
historię uczelni, począwszy od momentu jej powstania, aż do czasu obecnego.

Mamy nadzieję, że dzięki tak bogatej ofercie Biblioteka WSH TWP przysporzy 
sobie nowych czytelników, a tym samym zachęci do czytelnictwa i korzystania z usług 
bibliotecznych.
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